Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Importada / VX4 Importada

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:47:52

Sao Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 13:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 13:49:05.890 7 1:10.895 +0.964 13:56:23.542
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 2 1:09.311 +1.756 13:50:15.201 8 1:13.274 +3.343 13:57:36.816
1 13:49:01.439 3 1:07.896 +0.341 13:51:23.097 9 1:12.242 +2.311 13:58:49.058
2 1:04.621 +1.277 13:50:06.060 4 1:08.441 +0.886 13:52:31.538 10 1:09.931 13:59:58.989
3 1:05.326 +1.982 13:51:11.386 5 1:07.555 13:53:39.093 11 1:11.277 +1.346 14:01:10.266
4 1:03.762 +0.418 13:52:15.148 6 1:.08.081 +0.526 13:54:47.174 12 1:10.286 +0.355 14:02:20.552
5 1:04.719 +1.375 13:53:19.867 7 1:08.656 +1.101 13:55:55.830 13 1:10.389 +0.458 14:03:30.941
6 1:04.194 +0.850 13:54:24.061 8 1:08.167 +0.612 13:57:03.997
7 1:03.344 13:55:27.405 9 1:08.774 +1.219 13:58:12.771 (117) GILSON ASSINI
8 1:04.043 +0.699 13:56:31.448 10 1:09.576 +2.021 13:59:22.347 1 13:49:14.478
9 1:03.473 +0.129 13:57:34.921 11 1:10.539 +2.984 14:00:32.886 2 1:13.463 +4.299 13:50:27.941
10 1:04.933 +1.589 13:58:39.854 12 1:11.169 +3.614 14:01:44.055 3 1:13.213 +4.049 13:51:41.154
1 1:04.172 +0.828 13:59:44.026 13 1:16.289 +8.734 14:03:00.344 4 1:10.986 +1.822 13:52:52.140
12 1:04.214 +0.870 14:00:48.240 5 1:11.005 +1.841 13:54:03.145
13 1:04.286 +0.942 14:01:52.526 (2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 6 1:11.078 +1.914 13:55:14.223
14 1:04.801 +1.457 14:02:57.327 1 13:49:08.173 7 1:11.975 +2.811 13:56:26.198
2 1:09.671 +1.188 13:50:17.844 8 1:13.522 +4.358 13:57:39.720
(27) FABIANO BARG 3 1:09.486 +1.003 13:51:27.330 9 1:10.986 +1.822 13:58:50.706
1 13:49:05.341 4 1:08.848 +0.365 13:52:36.178 10 1:10.926 +1.762 14:00:01.632
2 1:05.569 +2.384 13:50:10.910 5 1:08.483 13:53:44.661 11 1:11.228 +2.064 14:01:12.860
3 1:04.242 +1.057 13:51:15.152 6 1.08.817 +0.334 13:54:53.478 12 1:09.164 14:02:22.024
4 1:04.506 +1.321 13:52:19.658 7 1:09.462 +0.979 13:56:02.940 13 1:11.191 +2.027 14:03:33.215
5 1:04.070 +0.885 13:53:23.728 8 1:10.565 +2.082 13:57:13.505
6 1:03.633 +0.448 13:54:27.361 9 1:10.074 +1.501 13:58:23.579 (25) ANILTON RODRIGO XIMENEZ
7 1:03.420 +0.235 13:55:30.781 10 1:09.980 +1.497 13:59:33.559 1 13:49:09.794
8 1:03.185 13:56:33.966 11 1:09.740 +1.257 14:00:43.299 2 1:13.076 +1.768 13:50:22.870
9 1:03.584 +0.399 13:57:37.550 12 1:08.910 +0.427 14:01:52.209 3 1:12.867 +1.559 13:51:35.737
10 1:04.508 +1.323 13:58:42.058 13 1:10.773 +2.290 14:03:02.982 4 1:12.825 +1.517 13:52:48.562
1 1:03.524 +0.339 13:59:45.582 5 1:11.308 13:53:59.870
12 1:04.228 +1.043 14:00:49.810 (911) ODAIR JOSE CAMARGO 6 1:11.719 +0.411 13:55:11.589
13 1:04.092 +0.907 14:01:53.902 1 13:49:10.057 7 1:11.737 +0.429 13:56:23.326
14 1:04.622 +1.437 14:02:58.524 2 1:10.304 +1.306 13:50:20.361 8 1:13.053 +1.745 13:57:36.379
3 1:08.998 13:51:29.359 9 1:12.566 +1.258 13:58:48.945
(17) MARKOLF BERCHTOLD 4 1:09.457 +0.459 13:52:38.816 10 1:12.493 +1.185 14:00:01.438
T 13.49:02.499 5 1:10.630 +1.632 13:53:49.446 11 1:13.427 +2.119 14:01:14.865
2 1:04.794 +1.375 13:50:07.293 6 1:09.825 +0.827 13:54:59.271 12 1:12.997 +1.689 14:02:27.862
3 1:03.660 +0.241 13:51:10.953 7 1:10.345 +1.347 13:56:09.616 13 1:13.328 +2.020 14:03:41.190
4 1:04.078 +0.659 13:52:15.031 8 1:10.162 +1.164 13:57:19.778
5 1:04.548 +1.129 13:53:19.579 9 1:10.682 +1.684 13:58:30.460 (73) MOACIR SANTO ESIDIO
6 1:04.245 +0.826 13:54:23.824 10 1:11.536 +2.538 13:59:41.996 1 13:49:15.710
7 1:03.419 13:55:27.243 11 1:14.094 +5.096 14:00:56.090 2 1:13.528 +3.447 13:50:29.238
8 1:04.139 +0.720 13:56:31.382 12 1:12.306 +3.308 14:02:08.396 3 1:13.069 +2.988 13:51:42.307
9 1:03.729 +0.310 13:57:35.111 13 1:11.876 +2.878 14:03:20.272 4 1:12.453 +2.372 13:52:54.760
10 1:22.187 +18.768 13:58:57.298 5 1:11.829 +1.748 13:54:06.589
11 1:06.075 +2.656 14:00:03.373 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS 6 1:12.298 +2.217 13:55:18.887
12 1:06.207 +2.788 14:01:09.580 1 13:49:10.182 7 1:12.593 +2.512 13:56:31.480
13 1:05.809 +2.390 14:02:15.389 2 1:13.257 +3.025 13:50:23.439 8 1:13.236 +3.155 13:57:44.716
14 1:07.331 +3.912 14:03:22.720 3 1:13.049 +2.817 13:51:36.488 9 1:12.209 +2.128 13:58:56.925
4 1:10.288 +0.056 13:52:46.776 10 1:12.326 +2.245 14:00:09.251
(43) BRAZ DOS SANTOS 5 1:11.860 +1.628 13:53:58.636 1 1:10.899 +0.818 14:01:20.150
1 13:49:04.726 6 1:10.526 +0.294 13:55:09.162 12 1:11.931 +1.850 14:02:32.081
2 1:09.627 +2.421 13:50:14.353 7 111731 +1.499 13:56:20.893 13 1:10.081 14:03:42.162
3 1:07.740 +0.534 13:51:22.093 8 1:10.871 +0.639 13:57:31.764
4 1:07.221 +0.015 13:52:29.314 9 1:10.232 13:58:41.996 (53) EDENISIO SERGIO SPERANDIO
5 1:07.812 +0.606 13:53:37.126 10 1:10.620 +0.388 13:59:52.616 1 13:49:12.658
6 1:07.206 13:54:44.332 11 1:10.948 +0.716 14:01:03.564 2 1:13.373 +3.691 13:50:26.031
7 1:08.632 +1.426 13:55:52.964 12 1:11.262 +1.030 14:02:14.826 3 1:12.153 +2.471 13:51:38.184
8 1:08.564 +1.358 13:57:01.528 13 1:12.889 +2.657 14:03:27.715 4 1:11.106 +1.424 13:52:49.290
9 1:08.074 +0.868 13:58:09.602 5 1:11.130 +1.448 13:54:00.420
10 1:07.562 +0.356 13:59:17.164 (68) VILSON VANDER KLEIN 6 1:22.663 +12.981 13:55:23.083
11 1:08.888 +1.682 14:00:26.052 1 13:49:12.632 7 1:12.898 +3.216 13:56:35.981
12 1:09.763 +2.557 14:01:35.815 2 1:11.973 +2.042 13:50:24.605 8 1:11.451 +1.769 13:57:47.432
13 1:10.143 +2.937 14:02:45.958 3 1:12.337 +2.406 13:51:36.942 9 1:12.857 +3.175 13:59:00.289
14 1:13.498 +6.292 14:03:59.456 4 1:14.437 +4.506 13:52:51.379 10 1:09.682 14:00:09.971
5 1:09.987 +0.056 13:54:01.366 11 1:11.152 +1.470 14:01:21.123
(75) FABIANO RIBEIRO 6 1:11.281 +1.350 13:55:12.647 12 1:11.981 +2.299 14:02:33.104
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Importada / VX4 Importada
Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:47:52

Sao Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 13:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 1:11.714 +2.032 14:03:44.818 4 1:31.065 +20.001 13:53:18.591
(93) DELCIO TOMIO
1 13:49:17.430
2 1:17.588 +0.975 13:50:35.018
3 1:17.204 +0.591 13:51:52.222
4 1:17.678 +1.065 13:53:09.900
5 1:17.269 +0.656 13:54:27.169
6 1:17.931 +1.318 13:55:45.100
7 1:17.413 +0.800 13:57:02.513
8 1:18.166 +1.553 13:58:20.679
9 1:16.613 13:59:37.292
10 1:20.177 +3.564 14:00:57.469
11 1:16.895 +0.282 14:02:14.364
12 1:19.629 +3.016 14:03:33.993
(26) NELSON BLASIUS
1 13:49:24.065
2 1:23.553 +0.514 13:50:47.618
3 1:23.039 13:52:10.657
4 1:25.824 +2.785 13:53:36.481
5 1:28.244 +5.205 13:55:04.725
6 1:26.275 +3.236 13:56:31.000
7 1:26.644 +3.605 13:57:57.644
8 1:24.936 +1.897 13:59:22.580
9 1:24.181 +1.142 14:00:46.761
10 1:26.207 +3.168 14:02:12.968
11 1:26.808 +3.769 14:03:39.776
(50) AROLDO VEIGA
1 13:49:26.332
2 1:25.633 13:50:51.965
3 1:28.580 +2.947 13:52:20.545
4 1:30.218 +4.585 13:53:50.763
5 1:32.461 +6.828 13:55:23.224
6 1:31.177 +5.544 13:56:54.401
7 1:28.212 +2.579 13:58:22.613
8 1:28.172 +2.539 13:59:50.785
9 1:26.753 +1.120 14:01:17.538
10 1:26.339 +0.706 14:02:43.877
11 1:28.255 +2.622 14:04:12.132
(77) CESAR MAFRA
1 13:49:35.656
2 1:35.772 13:51:11.428
3 1:40.578 +4.806 13:52:52.006
4 1:38.339 +2.567 13:54:30.345
5 1:38.602 +2.830 13:56:08.947
6 1:37.977 +2.205 13:57:46.924
7 1:37.162 +1.390 13:59:24.086
8 1:38.575 +2.803 14:01:02.661
9 1:40.341 +4.569 14:02:43.002
10 1:43.375 +7.603 14:04:26.377
(466) CLEONISIO LUIS HESSMANN
1 13:49:11.253
2 1:11.880 +1.983 13:50:23.133
3 1:12.129 +2.232 13:51:35.262
4 1:11.092 +1.195 13:52:46.354
5 1:09.897 13:53:56.251
6 1:10.778 +0.881 13:55:07.029
(153) NASRI WEINHARDT SARKISS
1 13:49:22.874
2 1:11.064 13:50:33.938
3 1:13.588 +2.524 13:51:47.526
Orbits
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